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Předmět: Stojanovo nám. - kompletní aktualizace (hortenzie + louka + nás|.péče)

Od: "Duhová zahrada s.r.o." <duhova-zahrada©email.cz>

Odesláno: 23.09.2019 9:42:44

Komu: "Mgr. Daniel Michalík, DiS" <michalik'aima*'ianskehoo/cz>

Zdravím, kompletní rekapitulace dle posl.požadavků:

Vše na F0

- následná péče : 29.500 Kč

- výsadba a spol : 22.900 Kč

- louka a spol = 22.500 Kč

S pozdravem a přáním příjemného dne zahradníci z Duhové zahrady s.r.o.

Vyřizuje: Tomáš Šimko - 604 821 961

jednatel společnosti
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Předmět: Re: Fw: žádost o docenění - Stojanovo náměstí louka + hortenzie

 

Od: "Duhová zahrada s.r.o." <duhova—zahradaíšiemai!.cz>

Odesláno: 08.10.2019 10:37:04

Komu: "Mgr. Daniel Michalík, DiS." <míchalik©ma_na_nskehory.cz>
 

Rozpad cen údržby za 1 úkon (soubor):

- 1x zálivka, voda, vychystání, doprava, práce = 1.500 Kč za 1 soubor

- 1x hnojení = 250 Kč komplet za 1 soubor

- 1x odplevelení = 2.166,66

Celkové pak: »

15x zálivka, 2x hnojení, 3x odplevelení mi vyšla na 29.500 Kč

S pozdravem a přáním příjemného dne zahradníci z Duhové zahrady s.r.o.

Vyřizuje: Tomáš Šimko - 604 821 961

jednatel společnosti

---------- Původní e-mail -------———

Od: Mgr. Daniel Michalík, DiS. <michalik©marianskehorycz>

Komu: Duhová zahrada s.r.o. <duhova-zahrada_©email.cz>

Datum: 7. 10. 2019 11:12:39

Předmět: Fw: žádost o docenění - Stojanovo náměstí louka + hortenzie

Pane Šimko,

potřebuji ještě k nacenění následné péče, kterou máte za 29 500,- rozklíčovat

ceny jednotlivých položek: přihnojení x kč, pletí x kč a zálivka x kč,

díky

Mgr. Daniel Michalík, DiS.

referent odboru místního hospodářství- zeleň

Úřad městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky

Odbor místního hospodářství

Přemyslovců 63, 709 36 Ostrava — Mariánské Hory

T +420 599 459 223

E michalik©marianskehorv.cz

W MVL/V _tpawgrv 59.2

Tato zpráva může obsahovat důvěrné informace a je určena výhradně zamýšlenému

adresátovi. Pokud jím nejste, nebo se domníváte, že jím nejste, informujte neprodleně o této

skutečnosti odesílatele a vymažte zprávu, včetně přiložených příloh z Vašeho počítače. Pokud

nejste zamýšleným adresátem, nejste oprávněn šířit, zveřejňovat, kopírovat nebo
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Předmět: Re: žádost o docenění — Stojanovo náměstí louka + hortenzie

 

 

Od: "Duhová zahrada s.r.o." <du'nova-zahrada:5)emaii.cg>

Odesláno: 08.10.2019 10:24:01

Komu: "Mgr. Daniel Michalík, DiS." <michalikamarlanskehowcz>

Zdravím,

cena směsi vychází na 2.030 Kč při fakturaci na F0.

S pozdravem a přáním příjemného dne zahradníci z Duhové zahrady s.r.o.

Vyřizuje: Tomáš Šimko - 604 821 961

jednatel společnosti

---------- Původní e-mail ——--------

Od: Mgr. Daniel Michalík, DiS. <michalik©marianskehory.cz>

Komu: Duhová zahrada s.r.o. <duhova—zahrada©email.cz>

Datum: 7. 10. 2019 11:08:54

Předmět: žádost o docenění - Stojanovo náměstí louka + hortenzie

Dobrý den,

žádáme Vás o docenění pro akci - výsadby na Stojanově náměstí + založení

louky.

Žádáme o docenění dodání 1 kg kopretinové luční směsi plantanaturalis -

http://plantanaturalis.com/Iouky/kopretinova-|ouka/.
 

Děkujeme, s pozdravem

Mgr. Daniel Michalík, DiS.

referent odboru místního hospodářství - zeleň

Úřad městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky

Odbor místního hospodářství

Přemyslovců 63, 709 36 Ostrava — Mariánské Hory

T +420 599 459 223

E michalik@marianskehorv.cz

W www.marianskehomcz

 

Tato zpráva může obsahovat důvěrně informace a je určena výhradně zamýšlenému

adresátovi. Pokud jím nejste, nebo se domníváte, že jím nejste, informujte neprodleně o této

skutečnosti odesílatele a vymažte zprávu, včetně přiložených příloh z Vašeho počítače. Pokud

nejste zamýšleným adresátem, nejste oprávněn šířit, zveřejňovat, kopírovat nebo

zpřístupňovat obsah této zprávy ani přiložených příloh.
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